

نبرد خلق

کارگران و زحمتکشان

متحد شوید

مرگ بر رژیم خمینی
زنده باد صلح و آزادی

ارگان

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

چهارم - سال دهم

اول دی ماه ۱۳۷۲ - شماره ۱۰۳

دیدارهای

رئیس جمهوری آینده

• یک هیأت از نمایندگان ایتالیا ، کاک جلیل گادانی و آقای کلودشون در محل اقامت خانم مریم رجوی با ایشان دیدار و گفتگو نمودند .

رئیس هیأت نمایندگی ایتالیا در شورای اروپا و معاون کمیسیون خارجی پارلمان ایتالیا ، آقای فرانکو فوسکی ، در رأس هیأتی مرکب از نمایندگان پارلمان ایتالیا ، با رئیس جمهوری آینده ایران خانم مریم رجوی ، در محل اقامتگاه ایشان در اورسواز دیدار و گفتگو نمودند .

در صفحه ۸

سرنگونی رژیم و

ضرورت دولت موقت

در صفحه ۲

سمنار

سازمان ملل و استراتژی صلح

در صفحه ۴

جواد معروفی درگذشت

روز ۱۶ آذر ، آهنگ ساز ، نوازنده و موسیقی دان برجسته مبین ما ، جواد معروفی ، درگذشت . جواد معروفی موسیقی دان و هنرمند بزرگی بود که هرگز اجازه نداد رژیم ملا ها از هنر او سواستفاده کند . آهنگ های ارزنده استاد معروفی ، به ویژه خواب های طلایی و کاروان عشق او همیشه جاویدان خواهد ماند . نبرد خلق درگذشت این هنرمند برجسته را به خانواده او و مردم ایران تسلیت می گوید .

کمیته سوم مجمع عمومی ملل متحد رژیم خمینی را محکوم نمود

• کشورهای اسپانیا ، آلمان ، ایسلند ، ایرلند ، ایتالیا ، امریکا ، استرالیا ، ایرلند شمالی ، انگلستان ، سوئد ، پرتغال ، نروژ ، هلند ، الجزایر ، لوکزامبورگ ، لیختن اشتاین ، ژاپن ، مصر ، یونان و فرانسه از جمله کشورهایی بودند که به قطعنامه کمیته سوم رأی مثبت دادند .

• کشورهای افغانستان ، آذربایجان ، بنگلادش ، چین ، کوبا ، کره شمالی ، هندوستان ، اندونزی ، لیبی ، سوریه ، مالزی ، عمان ، پاکستان ، قطر ، ترکمنستان و ویتنام به سود رژیم به قطعنامه کمیته سوم رأی منفی دادند بعضی از کشورها مثل عراق و ترکیه در رأی گیری شرکت نکردند .

• قطعنامه کمیته سوم با ۶۳ رأی موافق ، ۲۲ رأی مخالف و ۴۵ رأی ممتنع تصویب شد .

* به زودی قطعنامه محکومیت رژیم در مجمع عمومی ملل متحد تصویب می شود .

متن قطعنامه مصوب کمیته سوم مجمع عمومی ملل متحد

در صفحه ۱۱

قطعنامه پارلمان اروپا در محکومیت رژیم خمینی

در صفحه ۹

فراخوان

همکاری با کمیسیون های شورای

ملی مقاومت

در صفحه ۹

گسترش دامنه سرکوب

در صفحه ۴

بنیاد گرایی اسلامی ،

علیه دمکراسی و ترقی

در صفحه ۵

برای رشدی

در صفحه ۸

آغاز سال ۱۹۹۴ ، سال جدید

میلادی را به سر وطنان

مسیحی تبریک می گوئیم

" شیر و خورشید "

مانور ارتش آزادیبخش ملی ایران

در صفحه ۷

اعتراض کارگران به برنامه دوم دوره

در صفحه ۳

بیانیه شرکت کنندگان در نخستین

" جشنواره سینمای ایران در تبعید "

در صفحه ۶

سرنگونی رژیم و ضرورت " دولت موقت "

تصمیمات اخیر شورای ملی مقاومت و

انکاس وسیع آن در بین هموطنان ما و رسانه های گروهی جهان ، بار دیگر نشان داد که یک قطب بندی واقعی و جدی در جامعه ما بین ارتجاع و ترقی، بین جنگ و صلح، بین نابودی و سازندگی ، بین دیکتاتوری و دموکراسی و... شکل گرفته که تجسم مادی این قطب بندی خود را در تضاد آشتی ناپذیر بین رژیم ولایت فقیه و شورای ملی مقاومت نشان می دهد. در جامعه ما، به هر میزان که نیروهای اجتماعی و جریانهای سیاسی فعال شوند ، جبراً با این قطب بندی مواجه و در مقابل آن اتخاذ موضع می کنند. برای مثال تمام کسانی که خواستار تحقق دموکراسی در جامعه ایران بوده و علیه دیکتاتوری هستند، در هر لحظه که برای تحقق خواست خود فعال شوند، بلافاصله خود را عملاً در جبهه مقاومت و شورای ملی مقاومت خواهند یافت و در مقابل آن گرایشات و جریانانی که منافعی در تحقق یک جامعه آزاد و دموکراتیک ندارند، در هر گام عملی که برای کسب منافع خود بر می دارند، عملاً و به طور عینی در جبهه ارتجاع و رژیم ولایت فقیه قرار می گیرند. وقتی بر " فعال " شدن نیروهای سیاسی و جریانهای اجتماعی تاکید می کنیم، برای روشن نمودن این مسأله است که عمل سیاسی - اجتماعی در وضعیتی که یک قطب بندی واقعی و جدی وجود داشته باشد، نمی تواند مستقل از این قطب بندی اثر داشته باشد و سرانجام مجبور است به یکی از دو طرف این قطب بندی کمک و آن را تقویت کند. این مسأله طبعاً در مورد نیروهایی که وارد عمل سیاسی - اجتماعی نمی شوند، کاملاً صدق نمی کند.

ما بارها روی این مسأله تاکید کرده و در هر شرایطی که حقیقت قطب بندی بین رژیم و مقاومت ، خود را به نحو روشن و آشکار نشان داده، آن را یاد آوری کرده و کوشیده ایم نیروهای بیشتری را در مورد این پدیده فعال کنیم، زیرا ما معتقدیم که تصمیمات شورای ملی مقاومت از ابتدا تا کنون، بیان کننده خواست و منافع اکثریت قاطع مردم ایران بوده و به هر میزان که مردم ، نیروهای سیاسی و جریانهای اجتماعی به طور فعال وارد عمل سیاسی - اجتماعی شوند، در جبهه ما قرار گرفته و رژیم را تضعیف خواهند کرد. اما در این میان حقایق دیگری نیز وجود دارد که باید بدان توجه

کرد. این حقایق در کار روشنگرانه ما، در تبلیغات ما و در توضیحات تئوریک ما، موثر است. حقیقت اینست که جامعه ما، یک جامعه جوان است. بیش از نیمی از جمعیت کشور ما، کمتر از ۲۰ سال سن دارند. کسانی که امروز ۲۰ ساله هستند ، در شرایطی که شورای ملی مقاومت تشکیل شد، هنوز به دبستان راه نیافته بودند. بسیاری از مسائلی که بر شورای ملی مقاومت ایران گذشته ، برای نسل جوان و نوجوان ما باید توضیح داده شود. آگاه شدن و درک هر حرکت شورای ملی مقاومت ایران، منجر به فعال شدن هر چه بیشتر این نیروها و در گام بعدی حمایت آنان از مقاومت خواهد شد. به هر میزان که آگاهی به میان این نسل برود، نیروی آنان به صورت مادی در جبهه مقاومت تبلور خواهد یافت. بنابراین لازم است بعضی از مسائلی که شاید برای کسانی که از ابتدا در جریان اقدامات مقاومت بوده و برایشان مسائل اولیه است را یک بار دیگر توضیح دهیم.

در این توضیح ما از ضرورت سرنگونی رژیم صحبت نمی کنیم . زیرا " ضرورت مبارزه برای سرنگونی رژیم آنقدر روشن و به ویژه برای نسل جوان و نوجوان مبین ما آنقدر ملموس و بدیهی است که پرداختن بدان در این شرایط ، مسأله اصلی نیست و تنها به ذکر این نکته می پردازیم که آن افراد و دسته بندی های سیاسی که با سرنگونی رژیم مخالفت می کنند، نه از بابت ناآگاهی نسبت به ضرورت این امر، بلکه به خاطر منافع عملی است که در حفظ و بقای این رژیم و عدم تحقق یک جامعه آزاد و دموکراتیک دارند. هر کس که وقایع فقط یک سال اخیر در جامعه ما را پیگیری و دنبال کرده باشد، به خوبی به این امر پی می برد که در چارچوب این رژیم نه هیچ گونه امکان گشایش سیاسی وجود دارد و نه مردم قادر هستند با مبارزه مسالمت آمیز به خواست های اصلی خود دست یابند. بنابراین کسانی که چشم خود را بر این حقیقت روشن می بندند، در واقع نه خواستار تغییر و اصلاح " بلکه خواستار حفظ همین رژیم هستند.

در رابطه با سرنگونی رژیم این مسأله را نیز باید توضیح دهیم که بین کسانی که تنها به حرف در این رابطه بسنده می کنند و کسانی که عملاً و با تمام قوا به این مسأله یعنی سرنگونی رژیم ولایت فقیه عمل کرده و این امر را تکلیف اساسی و وظیفه

میرم خود می دانند فاصله بسیار است. مگر چه کسانی که در حرف و در شعار مدعی سرنگونی رژیم هستند، اما به الزامات عملی و بهایی که باید در این رابطه بپردازند توجه نمی کنند، اما به هر حال نسبت به سازشکاران و فرصت طلبان یک مدار کیفی به مردم نزدیک تر هستند. اما در حقیقت برای کسانی که به الزامات سرنگونی رژیم پایبند هستند، بلافاصله مسأله " الترناتیو " این رژیم و تشکیل " دولت موقت " پس از سرنگونی رژیم مطرح و به مثابه یک امر مهم در دستور کار آنان قرار می گیرد. این مسأله از اولین روز تشکیل شورای ملی مقاومت ایران مورد توجه قرار گرفته و در اسناد این شورا بدان پرداخته شده است . در این جا سوال اساسی اینست که چرا باید پس از سرنگونی رژیم یک " دولت موقت " ایجاد شود و مشروعیت این دولت از کجا ناشی می شود و آیا این امر دارای یک سابقه تاریخی است و یا تنها ساخته و پرداخته مقاومت ایران است ؟ اگر از آخر شروع کنیم ، باید بگوئیم که مسأله ضرورت " دولت موقت " در تمام جنبش هایی که برای سرنگونی رژیم حاکم بر کشور خود مبارزه کرده اند، مطرح بوده و هر کدام از این جنبش ها با وجود هر ماهیتی که داشته اند، به نوعی به این امر پرداخته و بدان عمل کرده اند. در مورد شکل و نوع سازماندهی این " دولت موقت " البته اشکال متنوعی در تاریخ وجود داشته ولی در اساس تمامی آن ها در یک امر وجه مشترک داشته اند. این وجه مشترک ، استقرار یک " دولت موقت " پس از سرنگونی بوده است . این از جنبه تاریخی ، اما از نظر ضرورت مسأله ، باید توجه داشت که اگر نیرویی که برای سرنگونی یک رژیم مبارزه می کند، درصدد سپردن قدرت به مردم باشد، باید برای انتقال قدرت به مردم، اقدام به انجام انتخابات " مجلس موسسان " بنماید. اما در فاصله سرنگون کردن رژیم و انجام انتخابات " مجلس موسسان " از دو نظر وجود " دولت موقت " ضرورت می یابد. اولاً این که این فاصله هر چندر که ادامه داشته باشد، جامعه به ارگانی برای اداره امور احتیاج دارد. وگر نه در اولین قدم نیروهای باقیمانده رژیمی که سرنگون شده ، در فقدان یک نیروی اداره کننده جامعه، قدرت را در دست خواهند گرفت. ثانیاً برای انجام هر چه بهتر انتخابات "

اخبار و رویدادها

روز چهارشنبه ۲۴ آذر ۷۲ مطابق با ۱۵ دسامبر ۹۳، توافق نامه عمومی تعرفه ها و تجارت گات بین ۱۱۷ کشور در ژنو امضاء شد. پس از مدت ها کشمکش بین اروپا و آمریکا، سرانجام اروپائیان با چند گام عقب نشینی در مقابل نظرات آمریکا، این توافق نامه را امضاء کردند.

خبرگزاری فرانسه در تاریخ ۲۲ آذر ۷۲ طی یک گزارش خبری اعلام کرد که: در مقر سازمان ملل اعلام گردید که گروه کار سازمان ملل بر سر طرح یک قطعنامه جهت ایجاد پست کمیساریای عالی حقوق بشر در سازمان ملل به توافق رسیدند. رئیس جمهور آمریکا اعلام کرده بود که تعیین این کمیسر عالی باید از لویت بالا برای سازمان ملل برخوردار باشد. به گفته دیپلمات های غربی طی مباحثی که از یک ماه پیش در سازمان ملل شروع شدند، مالزی، چین، کوبا، ایران و در درجه کمتری اندونزی و هندوستان سعی در جلوگیری از این توافق نمودند. لازم به یادآوری است در کنفرانس حقوق بشر در وین که در تابستان سال جاری برگزار شد، کنفرانس تصمیم گرفت که مسأله ایجاد کمیساریای عالی حقوق بشر را در دستور کار ملل متحد قرار دهد.

روز یکشنبه ۲۱ آذر همه پرسی قانون اساسی در روسیه برگزار شد. نتیجه این همه پرسی که اندکی بیش از ۵۰ درصد مردم فدراسیون روسیه در آن شرکت کردند بطرح پیشنهادی یلتسین به تصویب بیش از ۵۰ درصد شرکت کنندگان در همه پرسی رسید. همچنین در این روز مردم روسیه نیمی از نمایندگان پارلمان بر طبق این قانون اساسی را انتخاب کردند. در نتیجه حزب ناسیونالیستی افراطی لیبرال - دمکرات به پیروزی بزرگی دست یافت - بسیاری از چهره های سرشناس ضد یلتسین منجمله یک نفر از کسانی که متهم به دست داشتن در کودتا علیه گورباچف بوده و فعلا در زندان هستند، از طرف مردم روسیه به نمایندگی پارلمان انتخاب شدند.

اطلاعیه دبیرخانه شورای ملی مقاومت

در باره عاملین جنایت برلین

آقای مسعود رجوی مسئول شورای ملی مقاومت طی تلگرامی خطاب به صدر اعظم المان آقای هلموت کهل در رابطه با محاکمه عاملان ترور کردهای ایرانی در برلین گفت: انتظار مشروع و به حق مردم ایران و همه مدافعین آزادی و حقوق بشر است که تروریست ها به مجازات برسند و جزئیات دخالت ملایان در این جنایت نیز افشا شود تا راه رژیم ملایان برای ادامه چنین سیاستی بسته شود. مسئول شورا با اشاره به اطلاعات به دست آمده از درون رژیم، نسبت به تلاش هایی که برای به تأخیر انداختن و یا انحراف دادگاه از مجرمین اصلی، یعنی فلاحیان وزیر ساواک دیکتاتوری تروریستی - مذهبی حاکم بر ایران و کاظم دارابی افسر بلند پایه و سابقه دار وزارت اطلاعات ملایان در جریان است اظهار ناخرسندی کرد. وی افزود: آیا امروز بایستی باور کنیم که رئیس گشتابوی ایران که بارها به نقش وزارت خانه اش در ترور مخالفین ایرانی علناً و صریحاً اعتراف نموده، موفق به توافق با مقامات دولت شما برای سرپوش گذاشتن بر جنایات برلین شده است؟

آقای مسعود رجوی با اظهار تأسف از این که آلمان به مثابه یکی از حامیان جدی این رژیم عمل کرده و به خاطر منافع زودگذر اقتصادی، پرنسیب های دفاع از حقوق بشر، دمکراسی و مبارزه علیه تروریسم را در قبال ملایان جنایتکار به کناری گذاشته است، یادآور گردید که رژیم ملایان از هیچ گونه مشروعیتی نزد مردم ایران برخوردار نیست. همکاری و کمک رسانی، حتی به خاطر راه انداختن چرخ های اقتصادی کشورتان، با رژیمی که طی ۱۴ سال گذشته ۱۰۰۰۰۰ تن را اعدام و ۱۵۰۰۰۰ زندانی سیاسی را تحت وحشیانه ترین شکنجه ها قرار داده است و طی بیش از ۱۰۰ حمله تروریستی علیه مخالفین ایرانی در خارج حداقل ۲۷۰ قربانی به جای گذاشته است بر ضد مصالح عالییه مردم ایران و مشوق ملایان در صدور تروریسم می باشد و لکه ننگی بر روابط ملتین آلمان و ایران محسوب می شود.

آقای رجوی در پایان تأکید نمود که هیچ کمک سیاسی، اقتصادی، نظامی و یا اطلاعاتی نمی تواند مانع تحقق خواسته مشروع اکثریت مردم ایران برای سرنگونی رژیم شود و قطعاً این امر به دست ارتش آزادیبخش ملی تحقق خواهد یافت.

دبیر خانه شورای ملی مقاومت ایران - ۲ دسامبر ۱۹۹۳ (۱۱ آذر ۱۳۷۲)

اعتراض کارگران به برنامه دوم

سازمان برنامه با بیش از یک سال تأخیر این برنامه را به مجلس ارائه نمود. هم چنین قرار بر این بود که از ابتدای سال ۷۳، برنامه دوم شروع شود که بنا به وضعیت بحرانی رژیم، اجرای آن یک سال به عقب انداخته شد. در مقابل این برنامه، کارگران سراسر کشور دست به اعتراضات گسترده زدند که مسئول "خانه کارگر" و "وزارت کار" رژیم برای کنترل مبارزات کارگران به میدان آمدند و شروع به نق زدن در رابطه با این برنامه و مواد ضد کارگری آن نمودند.

دبیران اجرایی "خانه کارگر سراسر کشور" در تاریخ ۲۲ آبان طی یک بیانیه کارگران را به "صبر و متانت" دعوت کرده و اعلام کردند که: از کلیه کارگران می خواهیم که با صبر و متانت خویش

روز ۱۱ آبان ۷۲ لایحه "برنامه دوم توسعه اقتصادی اجتماعی" که توسط سازمان برنامه تنظیم شده بود به هیئت دولت رژیم واگذار شد. وزرای رفسنجانی این برنامه را طی چند جلسه تصویب و آن را به مجلس ارتجاع ارائه نمودند. روزنامه جمهوری اسلامی در شماره ۱۹ آبان ۷۲ کلیات این برنامه را منتشر نمود. مجلس ارتجاع طی روزهای دوشنبه ۸ آذر و چهارشنبه ۱۰ آذر جلسه غیر علنی تشکیل داد. مشخص است که با توجه به بحران اقتصادی حادی که رژیم مبتلا بدان است، برای رژیم بحث برسر برنامه دوم غیر ممکن می شود. از این جهت ناطق نوری در ۱۵ آذر اعلام کرد که اجرای برنامه دوم یک سال عقب خواهد افتاد. لازم به یادآوری است که قرار بود برنامه دوم در شهریور سال ۷۱ به مجلس ارتجاع داده شود که

گسترش دامنه سرکوب

سمینار سازمان ملل و استراتژی صلح

طی روزهای ۴ و ۵ دسامبر ۱۹۹۳، سمیناری

تحت عنوان "سازمان ملل و استراتژی صلح" در شهر فلورانس ایتالیا با شرکت برخی از شخصیت های اکادمیک، سیاستمداران و روشنفکران برجسته ایتالیا و به دعوت جنبش برای صلح ایتالیا، حزب احیای کمونیستی و سازمان کانولیک ایتالیا برگزار شد. در بحث "الترناتیو صلح" رفیق مهرداد قادری از طرف سازمان ما، به طور مشروح به مسأله دموکراسی و اساسی بودن آن در توسعه کشورهای جنوب و اهمیت آن برای صلح و ثبات منطقه خاورمیانه پرداخت. وی در سخنان خود گفت: بنیادگرایی اسلامی تهدید اصلی برای صلح در منطقه خاورمیانه و در مسابقات بین المللی است. بدون در نظر گرفتن این پدیده که کانون و قطب سیاسی - ایدئولوژیک آن، دولت ملاحا در ایران است، نمی توان یک استراتژی برای صلح را به عمل تبدیل کرد.

در این سمینار آقایان، جوانی روسو اسپنا، نماینده پارلمان از حزب احیای کمونیستی، پرفسور لوری کورتزی، استاد تاریخ دانشگاه شرق شناس ناپل و رانیو ولوالد نماینده پارلمان ضمن انتقاد از حضور یک هیأت دولتی از سودان، خواستار عدم شرکت این گونه هیأت ها در سمینار و شرکت نیروهای دموکراتیک، سازمان های سیاسی ترقی خواه و جنبش های آزادیبخش دموکراتیک جنوب برای تبادل نظر و اتخاذ استراتژی مشترک با نیروهای چپ و صلح طلب شمال شدند.

سرکوب گر قلبی هم چون انجمن های اسلامی در ارگان های دولتی است. طبعاً در شرایطی که اکثریت قاطع مردم ایران مخالف حکومت آخوندها هستند؛ در شرایطی که نظر از سرکردگان به حدی رسیده که مردم در هر کوچه و بازار علناً به آخوندها ناسزا میگویند تصویب قوانین سرکوب گرانه در مجلس ارتجاع و ایجاد هیأت های رسیدگی و گروه های تحقیق تنها می تواند منجر به گسترش بیشتر ناراضیاتی و خشم مردم از آخوندها شود. زیرا کارمندان دولت به خوبی میدانند که اولین و مهم ترین عاملی که مانع پیشرفت کار مردم و گسترش فساد در جامعه و فلج کننده دستگاه های دولتی است؛ خود آخوندها و رژیم ولایت فقیه است.

پس دلیل آن که چنین قانون ضد دموکراتیکی را تصویب میکند چه میتواند باشد؟ اگر از مساله همکاری با ساواک و تشکیلات فراماسونری که در این قانون فقط برای بد نام کردن کارمندان مبارز آورده شده بگذریم؛ بقیه موارد تخلف از مواردی است که به اعتقادات؛ شیوه زندگی؛ اشکال مبارزه برای کسب حقوق و... مربوط می شود و در واقع رژیم در شرایطی قرار دارد که با این حربه ها می خواهد کارمندانی را که زیربار تحمیلات ارتجاعی رژیم نمی روند را مورد سرکوب قرار دهد. رژیم چون قادر به جلوگیری از مبارزه و مقاومت مردم نیست؛ چون کارمندان دولت با سرکردگان رژیم همکاری نمیکنند؛ و از آن جا که امروز کارمندان دولت به یک نیروی بزرگ مخالف رژیم تبدیل شده اند؛ رژیم می خواهد با توسل به حربه این مصوبه؛ آن ها را بترساند و سرکوب کند؛ و در واقع این مصوبه و این قانون سرکوب گرانه در مورد سرنوشت شغلی کارمندان دولت تصمیم میگیرد. و مسلماً کارمندانی که در مورد آن ها تصمیم گرفته می شود بعداً با دستگاه سرکوب گر امنیتی رژیم روبرو خواهند بود. ماده ۹ این مصوبه؛ به انواع مجازات ها می پردازد. در بین مجازات ها از اخطار کتبی؛ تا قطع موقت حقوق و از تبعید و تنزل مقام تا اخراج از دستگاه مربوطه و بالاخره انفصال دائم از خدمت دولتی بدون هر گونه حقوق را شامل می شود. همان طور که گفتیم این مصوبه در مورد سرنوشت کارمندان دولت از نظر شغلی تصمیم می گیرد. اما معلوم است کارمندی که به جرم اعتصاب؛ تحصن؛ عضویت در گروه ها و... از کار برکنار می شود؛ درگام بعدی با دستگاه های سرکوب گر و امنیتی رژیم روبرو خواهد شد که در مورد زندگی او تصمیم میگیرند. در واقع در شرایطی که ساواک آخوندها و دستگاه های سرکوب گر امنیتی رژیم قادر به کنترل کارمندان دولت نیستند؛ دستگاه های امنیتی و سرکوب گرانه خود را وارد هر اداره می کند و بنا تشکیل هیأت های رسیدگی و گروه های تحقیق در هر اداره به کنترل کارمندان دولت می پردازند. این مساله ضمن آن که نشان دهنده گسترش و توسعه سرکوب است؛ هم چنین مشخص کننده ناتوانی رژیم در مقابله با مقاومت مردم و نیز بی خاصیت شدن ارگان های

مجلس ارتجاع برای سرکوب و فشار

برکارمندان دولت یک لایحه تحت عنوان "رسیدگی به تخلفات اداری" تصویب نمود. شورای نگهبان رژیم در جلسه ۱۹ آبان خود مواد اصلی این طرح را تائید و فقط چند ایراد جزئی به آن گرفت. این مصوبه مجلس ارتجاع شامل ۲۷ ماده و چندین تبصره است. مرجع تشخیص تخلف از نظر این مصوبه هیأت رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان است. و بعضی احکام این هیأت برطبق ماده ۴ این مصوبه قابل تجدید نظر نبوده و حکم صادرشده قطعی است. هم چنین برای جمع آوری اطلاعات برای هیأت رسیدگی برطبق مصوبه مجلس ارتجاع گروه های تحقیق که معتقد به دین مسین اسلام اعتقاد و تعهد به نظام جمهوری اسلامی واصل ولایت فقیه داشته باشند؛ تشکیل میشود. برطبق ماده ۸ این مصوبه تخلفات اداری به ۳۸ مورد تقسیم شده اند. بعضی از این موارد شامل مسائل مربوط به اسناد اداری و رشوه گرفتن و تعدادی هم مربوط به مسائل سیاسی و اجتماعی است که در زیر به بعضی از آنان فهرست وار اشاره میکنیم: رعایت نکردن حجاب اسلامی - رعایت نکردن شئون و شعائر اسلامی - کارشکنی و شایعه پراکنی یا وادار ساختن و تحریک دیگران به کارشکنی و یا کم کاری - شرکت در تحصن؛ اعتصاب و تظاهرات غیرقانونی یا تحریک به برپایی تحصن؛ اعتصاب و تظاهرات غیرقانونی...- عضویت در یکی از فرقه های ضاله که از نظر اسلام مردود شناخته شده اند - همکاری با ساواک منحل به عنوان مأمور یا منبع خبری و داشتن فعالیت یا دادن گزارش ضد مردمی - عضویت در

سازمان هایی که مرام نامه یا اساسنامه آن ها مبتنی بر نفی ادیان الهی است یا طرفداری و فعالیت به نفع آن ها - عضویت در گروه های محارب یا طرفداری و فعالیت به نفع آن ها - عضویت در تشکیلات فراماسونری این ها که ذکر شد مهم ترین نکات از ۳۸ موردی است که در ماده ۸ این مصوبه به عنوان "تخلف" ردیف شده است. نگاهی به همین موارد که اشاره شد؛ نشان میدهد که رژیم با چه مشکل بزرگی در رابطه با کارمندان دولت روبروست. رژیم در گذشته نیز تمام حرکت های حق طلبانه کارمندان دولت را سرکوب کرده است.

بنیادگرایی اسلامی، علیه دموکراسی و ترقی

بنیادگرایی اسلامی که اساساً توسط رژیم ملاحا گسترش، حمایت و تقویت می شود، هر روز ابعاد فاجعه بارش را بیشتر نشان می دهد. نیروهای مترقی و مردمی کشورهای اسلامی و در مرکز آن نیروهای مقاومت ایران، بارها خطر این پدیده را خاطر نشان کرده و تاکید کرده اند که منشأ و منبع اصلی فتنی گری اسلامی رژیم حاکم بر ایران است. بنابراین هر گونه مبارزه با بنیادگرایی اسلامی، باید به طور اساسی و در گام اول متوجه رژیم ولایت فقیه حاکم بر ایران گردد. در زیر به بعضی اخبار و گزارشات مربوط به جریان بنیادگرایی اسلامی می پردازیم:

۴ آذر- عماد عاقل فرمانده گروه عزالدین قسام از مسئولین نظامی حماس طی یک درگیری با ارتش اسرائیل کشته شد. یک روز بعد نیز یکی دیگر از فرماندهان بخش نظامی حماس، خالد مصطفی طی درگیری با ارتش اسرائیل کشته شد.

روزنامه فرانسوی فیکارو ۶ آذر- اسامه الباز مشاور حسنی مبارک طی مصاحبه ای با این روزنامه می گوید: ایران سازمان های تروریستی را مورد حمایت مالی قرار می دهد. این کشور عرب های بسیاری را (که فقط مصری نیستند) در یک اردوگاه نزدیک مشهد تعلیم می دهد.

تلویزیون رژیم در تاریخ ۷ آذر خبر دیدار و گفتگوی رئیس دانشگاه اهل بیت اردن با حبیبی (معاون رفسنجانی) را پخش نمود. حبیبی می گوید: این مرکز از تجربه های ارزشمند حوزه های علمی و دانشگاه های ایران به منظور تعلیم فقه و مذاهب اسلامی به ویژه فقه امامی و ... بیشتر استفاده کند.

روزنامه واشنگتن تایمز در شماره ۶ آذر گزارشی از مراسم تشییع جنازه یک دختر ۱۲ ساله که در جریان سوء قصد به جان نخست وزیر مصر، کشته شد، چاپ کرده است. به نوشته این روزنامه در این مراسم صدها نفر علیه بنیادگرایی اسلامی شعار دادند.

رادیو فرانسه در برنامه فارسی ۷ آذر مصاحبه اسلام کریم اف رئیس جمهور ازبکستان با یک هفته نامه فرانسوی را پخش می کند. کریم اف در این مصاحبه می گوید: این ایدئولوژی از سال ۱۹۹۱ به آسیای میانه رخنه هایی داشته است. به ویژه در تاجیکستان که در فقدان دخالت به موقع ما احتمالاً

قدرت را از آن خود ساخته بود. اما این تهدید به سرعت رفع شد چرا که شورش از خارج هدایت می شد. اسلام کریم اف در جواب این سوال که منظور از خارج کجاست؟ می گوید: تیزی نمی بینم که نام کشوری را که در منطقه ما همه ی هم خود را به صورت گسترده مصروف تبلیغات اسلامی می کند، برزبان آورم. درسال ۱۹۹۱ موفقیت سیاسی در تاجیکستان سخت بر ابهام بود. افراطیون که از خارج تحریک می شوند، از اختلاف میان منطقه ها و کینه تیزی و انتقام جویی میان گروه ها بهره برده اند. آن ها می خواستند همان طرح را در ازبکستان نیز به اجرا بگذارند. اما هیچ کس در کشورهای ما خواستار برقراری جمهوری های اسلامی و یا بازگشت حجاب برای زنان نشده است.

رادیو فرانسه به زبان فارسی در برنامه روز ۸ آذر خبر ورود یک هیأت از نمایندگان بلند پایه جنبش فلسطینی و بنیادگرایی حماس به تهران که مورد استقبال معاون وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی هادی خوانساری قرار گرفت را پخش نمود. رادیو اسرائیل در برنامه روز ۱۰ آذر خبر دیدار ملک حسین با هیأت بلند پایه نظامی امریکا که به منظور بررسی مقابله با خطرات ناشی از حکومت های ایران و عراق و بنیادگرایی اسلامی به خاورمیانه آمده است را پخش نمود. این رادیو اعلام کرد که این هیأت از اسرائیل به اردن رفته و بعد از آن از مصر و کشورهای عربی خلیج فارس از جمله عربستان دیدار خواهد کرد.

رادیو رژیم در برنامه روز ۱۰ آذر از دیدار هیأت حماس با رفسنجانی و ناطق نوری خبر پخش نمود. رفسنجانی در دیدار با ابوموسی ابومرزوق، عضو رهبری جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) گفت: مسئولان جمهوری اسلامی از دیرباز تنها راه نجات ملت مظلوم فلسطین را حول محور اسلام و پیروی از قرآن کریم می دانند.

شبه ۱۳ آذر - ده هزار نفر از طرفداران حماس در اردوگاه جلیله در نوار غزه در بزرگداشت فرمانده نظامی حماس نظاهرات نمودند.

روزنامه الشرق الاوسط چاپ لندن در شماره ۱۱ آذر خبر گشایش کنفرانس مردمی، عربی و اسلامی خارطوم را اعلام نمود. این روزنامه که وابسته به عربستان سعودی است در این رابطه می نویسد: حسن ترابی دبیر کل کنفرانس و دبیر کل

کنفرانس به مدت دو روز ادامه داشت. برخی از خبرگزاری ها، نتایج این کنفرانس را چندان شدید ندانستند. از طرف رژیم مهدی کروبی رئیس سابق مجلس ارتجاع در این کنفرانس شرکت کرده بود.

۱۹ آذر - طی دو روز گذشته در الجزایر چندین اروپایی به ضرب گلوله گروه های اسلامی کشته شدند. دولت الجزایر اعلام نمود که برای پایان دادن به خشونت های سیاسی دو سال اخیر حاضر به گفتگو با جبهه نجات اسلامی است. این در حالی است که تحرکات رژیم در رابطه با بنیادگرایی و صدور تروریسم، هم چنان ادامه دارد. از یک طرف فشار افکار عمومی و دولتها بر نیروهای بنیادگرایی اسلامی و از طرف دیگر تحرکات هر چه بیشتر رژیم آخوندی به عنوان مغز و قلب بنیادگرایی اسلامی افزایش می یابد.

رادیو رژیم روز ۲۳ آذر اسامه اعلام کرد که سید حسین نصرالله رهبر حزب الله لبنان و تنی چند از مقامات این جنبش صبح امروز با حبیبی در دمشق دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار که ولایتی نیز حضور داشت سید حسین نصرالله گزارشی از آخرین تحولات لبنان و وضعیت جنبش انقلابی حزب الله در رویارویی با رژیم صهیونیستی در منطقه را به اطلاع حبیبی رساند. هفته نامه فرانسوی لویون در شماره ۲۰ آذر خود گزارشی پخش نمود که: اخیراً توافقی در دمشق بین فرماندهان پاسداران انقلاب اسلامی و حزب الله برای هماهنگ کردن فعالیت هایشان در جنوب لبنان صورت گرفته است. اعتراض دولت ها و افکار عمومی بین المللی علیه بنیادگرایی و اقدامات رژیم در زمینه توسعه بنیادگرایی، یکی از جنبه های پیرومه ایزوله شدن رژیم در صحنه بین المللی است، پیرومه ای که هر روز رژیم را در تنگنای جدیدی قرار می دهد.

جبهه ناسیونالیست اسلامی سودان می گوید، خارطوم پرچم دعوت اسلامی را به دوش می کشد. در این کنفرانس نمایندگان گروه های ده گانه فلسطینی مخالف موافقت نامه ساف و اسرائیل شرکت داشتند. در این کنفرانس از ۵۳ کشور اسلامی، شرکت کرده اند. این کنفرانس ضمن رد توافق فلسطین - اسرائیل، خواستار ادامه مبارزه مسلحانه مسلمانان فلسطینی علیه رژیم صهیونیستی شد.

گزارشی از تهران

توضیح نبرد خلق : گزارش زیر توسط رفقای سازمان از تهران برای نبرد خلق ارسال شده است .

چهار راه استانبول بار دیگر در تاریخ ۲۱ آذر ۷۲ با ازدحام دلان ارز روبرو بود و بازار ارز سیر صعودی خود را آغاز کرد و از مرز ۲۰۰۰ ریال گذشت . نرخ فروش دلار که روز یکشنبه ۲۰۵۰ ریال بود دوشنبه ۲۲ آذر به ۲۳۰۰۰ ریال رسید و نرخ مارک ، پوند و دیگر ارزها نیز تغییر کرد. نرخ مارک از ۱۱۶۰ ریال به ۱۲۸۵ ریال و پوند انگلیس از ۲۸۰۰ ریال به ۳۱۰۰ ریال رسید.

در حالی که نرخ دلار و سایر ارزها در تاریخ ۲۳ آذر ۷۲ دقیقه به دقیقه بالا می رفت و به دنبال آن قیمت اجناس داخلی و خارجی تغییر می کرد، از سوی بانک مرکزی رژیم نرخ خرید و فروش دلار، پوند و مارک کاهش داشت و قیمت دلار در مقایسه با روز گذشته از ۱۷۷۲ ریال به ۱۷۶۷ ریال ، مارک از ۱۰۴۴ ریال به ۱۰۴۳ ریال و پوند نیز از ۲۶۵۲ ریال به ۲۶۴۰ ریال اعلام گردید. مردم که تمام حقه بازی های رژیم را می شناختند، برایشان مشخص بود که این کاهش نرخ صوری است و رژیم قادر به پرداخت ارز نمی باشد، خزانه ارزی رژیم خالی است و دلارها به جیب آخوندها منتقل گردیده ، بنابراین رژیم قادر به پرداخت ارز نمی باشد و این ترنند هیچ گونه تأثیری بر روی سیر صعودی بازار آزاد ارز نخواهد گذاشت و تعداد معدودی از مسافران موفق به دریافت دلار از بانک ها تا ساعت ۱۱ و ۲۰ دقیقه گردیدند و از ۱۲

ظهر به بعد دیگر دلاری در بانک ها نبود که به مسافران داده شود. این مسأله سبب گردید مجدداً قیمت دلار در چهار راه استانبول سیر صعودی داشته باشد و نرخ دلار در ۲۳ آذر به ۲۲۶۰ ریال رسید. یکی از تولید کنندگان که در مراجعه به بانک موفق به دریافت ارز برای واردات مواد اولیه نشده بود و به بازار آزاد ارز آمده بود، ضمن اظهار ناراضی از سیاست های ارزی رژیم گفت : من فکر می کنم یکی از راه های موثر جلوگیری از افزایش قیمت دلار ، تولید داخلی است ، و این بستگی به تصمیم گیری های دولت رفسنجانی برای تقویت تولید داخلی دارد و مسلماً ما نمی توانیم با وضعیت متزلزل فعلی ارز، تولیدی مفید داشته باشیم. این ها می توانستند به جای میلیاردها دلاری که جهت

بیانیه شرکت کنندگان در نخستین "جشنواره سینمای ایران در تبعید"

ما امضاء کنندگان این بیانیه : ترور ویلیام

نیگارو ناشر نروری کتاب آیه های شیطانی اثر سلمان رشدی را محکوم می کنیم وهم صدا با هیئت تحریریه اسپرس چاپ شوند که خواستار قطع هر گونه رابطه با رژیم جمهوری اسلامی ایران شده است : اعلام می داریم که فاشیسم مذهبی در حال رشد در جهان که توسط حکومت گران اسلامی ایران هدایت می شود هم چنان به سرکوب هر نوع آزادی بیان و اندیشه ترقی خواهانه می پردازد.

این ترور بار دیگر ثابت می کند که مقابله با بنیادگرایی مذهبی اسلامی تنها با انکا به فشار همه جانبه و یکپارچه همه مردم آزادی خواه و بشردوست ممکن است. رژیم جمهوری اسلامی ایران با فتوای قتل سلمان رشدی : به تمامی نویسندگان و آزاد اندیشان جهان اعلام جنگ داده است. اما متأسفانه کمتر کشوری تا به حال به این اعلام جنگ توجه کرده و به ویژه کشورهای غربی به رابطه همه جانبه خود با این رژیم سرکوب گر ادامه می دهند و به این ترتیب سبب تقویت این بنیادگرایی مذهبی می شوند. ما از همه آزاداندیشان جهان خواستاریم تا با اقدامی مشابه اعمال غیر انسانی رژیم جمهوری اسلامی ایران را محکوم کرده و قطع رابطه دولت های کشور خود را با این رژیم خواستار شوند.

- ۱- عباس سماکار(نویسنده)
- ۲- محمد عقیلی(کارگردان - نویسنده)
- ۳- داریوش شیروانی(کارگردان - نویسنده)

- ۴- فرح مجیدی(کارگردان)
- ۵- منوچهر آبرونتن(کارگردان - تدوینگر فیلم)
- ۶- حسین مهینی(کارگردان - عکاس)
- ۷- جمشید گلکمانی(فیلم ساز)
- ۸- robert konjas (نویسنده سوندی)
- ۹- مینااسدی(شاعر)
- ۱۰- پرویز صیاد(فیلمساز)
- ۱۱- شهرام بروخین(بازیگر)
- ۱۲- رضا علامه زاده(کارگردان - نویسنده)
- ۱۳- کاوه فولادی(بازیگر)
- ۱۴- بصیرنصیبی (فیلمساز)
- ۱۵- طیفوربطحانی(فیلمساز- نویسنده)
- ۱۶- نژاد میرفخرانی(کارگردان)
- ۱۷- بهزاد حافظی (روزنامه نگار)
- ۱۸- ناصر مغرانی فر(کارگردان - بازیگر)
- ۱۹- سعید برسی(بازیگر)
- ۲۰- منصورقدرخواه(کارگردان)
- ۲۱- کاوه فدکچیان(فیلمبردار)
- ۲۲- نسرین پاکخوا(کارگردان - تدوینگر)
- ۲۳- اصغر اشرافی(کارگردان - فیلمبردار)
- ۲۴- داووداخوانیان(کارگردان)
- ۲۵- جواد فرشید(کارگردان-فیلمبردار)
- ۲۶- سعید منافی(کارگردان)
- ۲۷- جمیله ندانی(فیلمساز- منتقد)
- ۲۸- سیروس وقوعی(فیلمساز)

گوتنبرگ سوند

اعدام برای تکثیر نوار

روزنامه جمهوری اسلامی در شماره ۲۲ آذر خود گزارش نمود که به زودی طرح نحوه مجازات اشخاصی که در امور سمعی و بصری فعالیت غیر مجاز دارند ، مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت . روز ۲۹ آذر در این رابطه رادیو فرانسه گزارش نمود که این طرح در مجلس ارتجاع به تصویب رسیده و کسانی که برای بار دوم به جرم تکثیر نوارهای سمعی و بصری دستگیر شوند، توسط آخوندهای جنایتکار اعدام می شوند. زیرا این کار از مصادیق فساد فی الارض است .

واردات اتومبیل های لوکس و گران قیمت به کشور صرف گردید، بخشی از آن را به خرید ابزار تولید در کارخانجات ، نوسازی ماشین آلات و خرید ماشین آلات صنعتی اختصاص بدهند. در رابطه با بالا رفتن نرخ دلار تعدادی از مردم ، کاهش قیمت نفت را عامل آن می دانند. و در این میان نیز تعدادی از مردم از ساعت های اول شب در مقابل بانک ها با توجه به سرمای زمستان در صف خوابیده و صبح روز بعد نوبت خود را تا ۶۰ هزار تومان به مسافران می فروشند.

(ج) - تهران - ۲۴ آذر ۷۲

آخرین خبر : براساس اخبار دریافتی از تهران در روز ۲۸ آذر قیمت دلار در بازار آزاد ۲۴۵ تومان بوده است .

اطلاعیه های

شورای ملی مقاومت

تقییح سفر نخست وزیر پاکستان به

ایران

آقای مسعود رجوی مسئول شورای ملی

مقاومت ایران طی تلگرامی خطاب به خانم بی نظیر بونو نخست وزیر پاکستان سفروی به ایران تحت حاکمیت دیکتاتوری تروریستی - مذهبی ملایان را برخلاف مصالح مردم ایران توصیف کرد و گفت: هدف ملایان از دعوت شما بزرگ کردن چهره کریمه وضد انسانی رژیم شان و به ویژه سرپوش گذاشتن بر خصوصیت تاریخی شان نسبت به زنان جامعه است. آقای رجوی افزود: کما اینکه در گذشته نیز بقایای منفور خمینی با کشاندن این با آن رهبر خارجی با شخصیت سیاسی به ایران بغایت کوشیده اند برای رژیم بی آبرویان: آبرویی دست و پا کنند.

مسئول شورای ملی مقاومت ایران با برشمردن

جنایات رژیم ملایان از اعدام و شکنجه تا سرکوب بی حد و حصر زنان و صدور تروریسم و بنیادگرایی به خارج گفت: این رژیم نه در میان مردم ایران و نه در جامعه بین المللی از کمترین مشروعیتی برخوردار نیست.

آقای رجوی نقش رژیم در تروریسم بین المللی

را مورد اشاره قرارداد و خطاب به نخست وزیر پاکستان گفت: جوخه های ترور این رژیم کشورهای خارجی و منجمله کشور شما را به شکارگاه فعالین مقاومت و مخالفین ایرانی تبدیل کرده اند در تاستان گذشته یکی از اعضای مجاهدین در کراچی به ضرب گلوله چهار تروریست ملایان به قتل رسید و عاملین این جنایت تروریستی که سر نخ آن در سفارت و کنسولگری های رژیم حاکم بر ایران در پاکستان است تا کنون بدون مجازات مانده اند.

مسئول شورای ملی مقاومت تاکید نمود: در

چنین شرایطی حضور شما در میهن اسیرم تنها مورد سوء استفاده رژیم نامشروع خمینی قرار خواهد گرفت و لکنه ننگی در روابط ملتین ایران و پاکستان خواهد بود.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران - پاریس

۸ دسامبر ۱۹۹۳ (۱۷ آذر ۱۳۷۲)

مانور " شیر و خورشید "

مانور شیر و خورشید

ارتش آزادی بخش ملی ایران صبح امروز یک مانور بزرگ با مهمات حقیقی در مجاورت مرزهای ایران را با درود به رئیس جمهور آینده ایران مریم رجوی آغاز کرد. این مانور به نام شیر و خورشید سمبل تاریخی و ملی ایران و در سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا دختر پیامبر اسلام در حضور خبرنگاران خارجی که از مراحل مختلف آن فیلمبرداری نمودند با موفقیت کامل اجرا گردید.

در این مانور چندین یگان ارتش آزادیبخش ملی شرکت داشتند و طی یک تک هماهنگ توسط

یکان های زرهی: مکانیزه توپخانه: پدافند هوایی: مهندس رزمی و پشتیبانی به اجرا گذاشته شد.

تاجم یرفدورت یگان های مانوری و یگان های پشتیبانی کننده همراه با آتش دقیق و انبوه در یک هماهنگی بسیار عالی و با مهارتی چشمگیر صورت پذیرفت و یک سطح تاکتیکی پیشرفته و به ویژه کیفیت درخشانی از فرماندهی رانه نمایش گذاشت.

فرماندهی یگان های مانور کننده به عهده خانم حکیمه سعادت نژاد بود و در حضور خانم مهوش

سپهری هم ردیف مسئول اول سازمان مجاهدین خلق ایران برگزار شد.

آقای رجوی رهبر مقاومت ایران پس از اتمام موفقیت آمیز مانور شیر و خورشید طی پیامی به

رزمندگان ارتش آزادیبخش ملی و مردم ایران آن را نشان دیگری از آمادگی ارتش آزادیبخش ملی برای سرنگونی محتوم رژیم پلید آخوندی و استقرار دموکراسی در ایران توصیف کرد.

دفتر مجاهدین خلق ایران - بغداد

۵ دسامبر ۱۹۹۳ (۱۴ آذر ۱۳۷۲)

برای نجات جان پناهندگان

ایرانی در ترکیه

ایرانیانی است که از جنگال دژخیمان ملایان فرار کرده اند.

مسئول شورای ملی مقاومت افزود: توافق شرم

آوری که بین رژیم ملایان و دولت ترکیه به امضاء رسیده برخلاف تمام معاهدات و پرنسیب های بین المللی است و زمینه ساز یک قتل عام گسترده از قربانیان رژیم ملایان در ترکیه میباشد.

آقای رجوی با یادآوری مسئولیت ملل متحد

در حفظ جان پناهندگان ایرانی با تاکید بر اینکه جامعه جهانی نمی تواند در مقابل این فاجعه انسانی سکوت نماید از دبیرکل ملل متحد مصرانه خواست برای اتخاذ تدابیر مقتضی جهت مقابله با این توافق شرم آور که لکنه ننگی بر وجدان بشریت است موضوع را به شورای امنیت ملل متحد ارجاع دهد. مسئول شورا هم چنین پیشنهاد اعزام هیئتی از جانب ملل متحد جهت تسریع انتقال پناهندگان ایرانی از ترکیه به سایر کشورها را نمود.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران - پاریس

۸ دسامبر ۱۹۹۳ (۱۷ آذر ۱۳۷۲)

مقاومت طی تلگرامی به دبیر کل ملل متحد

خواستار مداخله عاجل ایشان برای نجات جان پناهندگان ایرانی در ترکیه شد. آقای رجوی با اشاره به توافق شرم آوری که بین رژیم خمینی و دولت ترکیه به امضاء رسیده گفت گزارشات رسیده حاکی از افزایش فشار بر هواداران مقاومت و پناهندگان ایرانی جهت استرداد آن ها به رژیم خمینی می باشد و افزود این افراد کسانی هستند که برای فرار از سرکوب و اعدام رژیم ملایان به ترکیه پناه برده اند و بازگرداندن آنان مترادف با دستگیری، شکنجه یا اعدام آن ها می باشد.

آقای رجوی با اشاره به اظهارات مدیر کل

امنیت داخلی رژیم مبنی بر نظارت عوامل ملایان در دستگیری پناهندگان ایرانی توسط دولت ترکیه و ادعای دستگیری چندین عضو مجاهدین گفت: مجاهدین مدت هاست هیچ عضوی در ترکیه ندارند و اقدامات انجام شده متوجه هواداران مقاومت و

برای رشدی

در آذر ماه امسال، سلمان رشدی به امریکا مسافرت و بارئیس جمهور این کشور ملاقات نمود. اخبار این ملاقات و موضع گیری های سلمان رشدی و نیز موضع گیری های رژیم در رسانه های خبری جهان انعکاس یافت.

رادیو فرانسه به زبان فارسی در برنامه روز ۱۳ آبان از قول خبرنگاری رژیم می گوید: "خبرگزاری رسمی جمهوری اسلامی طی یک تحلیل سیاسی که امروز انتشار داد، با اشاره به حمایت های گسترده نویسندگان و محافل روشنفکری غرب از سلمان رشدی مدعی گردید که دولت های غربی از طریق بسیج نویسندگان برای حمایت از نویسنده انگلیسی در اصل هدف سرکوبی جنبش های اسلامی و مبارزه علیه این را دنبال می کنند".

چهارشنبه ۳ آذر - سلمان رشدی وارد امریکا شد و از انستیتیوی تکنولوژی ماساچوست عنوان افتخاری استاد میهمان را گرفت.

رادیو امریکا ۴ آذر - رادیو امریکا در برنامه عادی خود در رابطه با ملاقات سلمان رشدی با مقامات امریکایی می گوید: "سلمان رشدی در اصل برای دیدار با کریستوفر و آنتونی لیک مشاور رئیس جمهور امریکا در امور امنیت ملی به کاخ سفید رفته بود که کلیتون نیز به جمع آنان پیوست. یک مقام دولت کلیتون انجام این ملاقات را تأییدی مجدد از سوی امریکا بر حمایت از آزادی بیان و قلم توصیف کرد. سلمان رشدی دیدارش با کلیتون را نقطه اوج پشتیبانی بین المللی از خویشی به شمار آورد. رادیو امریکا

در برنامه همین روز خود حرف های رشدی در رابطه با رژیم ملاحا را این گونه بیان کرد: "آن ها در اشتباه هستند. آن ها باید درک کنند که این مسأله فیصله نخواهد یافت و در عوض روز به روز از اهمیت بیشتری برخوردار خواهد شد".

خبرگزاری فرانسه در تاریخ ۳ آذر - گزارشی از کنفرانس مطبوعاتی رشدی در امریکا پخش نمود. رشدی می گوید: "ما یکسری راه حل های سیاسی ممکن و به ویژه شیوه ای که دولت امریکا می تواند با شرکای اروپایی اش در کادر نهادهای بین المللی، فشار را روی ایران بیشتر کند، مورد بررسی قرار دادیم".

رشدی در این کنفرانس مطبوعاتی از غرب درخواست نمود که: "اسلام را

با خمینی یکی نگیرند.

آخوند یزدی در نماز جمعه روز ۵ آذر به رئیس جمهور امریکا حمله سختی نمود. وی که به شدت از ملاقات رشدی با کلیتون گزیده شده بود گفت: "با پذیرفتن چنین نویسنده ای مغفورتی رو در جهان اسلام برای خودت به دست آوردید که من می گویم امروز شخص شما مغفورتترین فرد در پیش همه مسلمانان دنیا هستید. سلمان رشدی در مصاحبه با رادیو امریکا گفت: "از زمان انتخاب مجدد رفسنجانی به اصطلاح میانه رو، ۲۱ یا ۲۲ ترور سیاسی از سوی ایران علیه ایرانیان ناراضی در اروپای غربی صورت گرفته است، بنابراین گروه امضاء کننده دفاع از آزادی بیان و من در یک خطر دائم هستیم". (رادیو امریکا - فارسی - ۵ آذر).

روزنامه گاردین در شماره ۴ آذر خود از قول رشدی می نویسد: من برای یک تغییر در رژیم ایران امیدوارم، نه فقط به خاطر خودم، بلکه به خاطر مردم ایران.

خبرگزاری فرانسه روز ۶ آذر طی گزارشی به موضع قذافی می پردازد. قذافی هم که ادعای رهبری جهان "اسلام" را دارد در این رابطه با اشاره به ملاقات کلیتون و رشدی، روسای کشورهای مسیحی که رشدی را به حضور می پذیرند شدیداً مورد مواخذه قرار داد. روزنامه کیهان رژیم در شماره روز ۷ آذر می نویسد: امریکایی ها و غربی ها باید بدانند که تنها اجرای حکم مرگ سلمان رشدی به این قضیه پایان خواهد داد. لازم به تذکر است که در ماه گذشته نخستین جشنواره سینمای ایران "تعبیر" در گوتنبرگ سوئد برگزار شد. شرکت کنندگان در این جشنواره طی یک بیانیه قاطع، ترور ناشر نروری کتاب "آیه های شیطانی" را محکوم نمودند. امضاء کنندگان این بیانیه به درستی خواستار قطع هر گونه رابطه با رژیم جمهوری اسلامی شده اند. متن کامل این بیانیه به طور جداگانه در همین شماره نبرد خلق چاپ شده است.

روز ۱۸ آذر ۷۲ - خبرگزاری ها اعلام کردند که وزیر خارجه ی آلمان با سلمان رشدی ملاقات و از رژیم خواست که حکم قتل سلمان رشدی را لغو نماید. خبرگزاری یونایتدپرس اعلام کرد که: "مجلس عوام آلمان نیز به اتفاق آراء از تهران خواست حکم قتل رشدی را که در سال ۱۹۸۹ توسط خمینی صادر شده، پس بگیرد. کینکل، وزیر

دیدارهای

رئیس جمهوری آینده

هیأت نمایندگی ایتالیا، پس از این دیدار، یک اطلاعیه صادر نمود. در این اطلاعیه هیأت های نمایندگی ایتالیا در شورای اروپا حمایت قاطع خویش از شورای ملی مقاومت ایران را ابراز نموده و اظهار امیدواری کردند که هر چه سریع تر ایران، سرزمین آزادی و دموکراسی گردد. هم چنین دبیر کل حزب دمکرات کردستان ایران رهبری انقلابی با خانم مریم رجوی دیدار نمود.

کاک جلیل گادانی در این دیدار، انتخاب خانم مریم رجوی به عنوان رئیس جمهور آینده ایران را تریک گفت.

هم چنین آقای کلودشون، وزیر خارجه سابق فرانسه و عضو پارلمان اروپا در محل اقامت خانم رجوی با ایشان دیدار و گفتگو نمود. آقای شون ضمن تبریک انتخاب خانم مریم رجوی به عنوان رئیس جمهور آینده گفت، جنبش شما در عین وفاداری به اسلام مخالفت قاطع خود را با فتریکری مذهبی به اثبات رسانده و در نقطه مقابل رژیم خمینی با تأکید بر هویت ایرانی خود بر ملت های همسایه و معیارهای بین المللی فوق العاده احترام قایل است. اخبار سایر دیدارهای خانم مریم رجوی را در شماره آینده نبرد خلق چاپ می کنیم.

خارجه ی آلمان پس از ملاقات با رشدی گفت، آلمان چندین مرتبه از ایران خواسته است که حکم قتل رشدی را لغو کند. این وزیر هم چنین گفت، بن در حال انجام یک دیالوگ حساس با ایران است و روی ایران فشار گذاشته تا به حقوق بشر احترام بگذارد. هم چنین سلمان رشدی در کلن گفت که: "کلید معمای فتوای قتل و راه حل مشکلات او در دست دولت آلمان قرار دارد. چون دولت آلمان به لحاظ تماس های نزدیک خود با جمهوری اسلامی می تواند در این زمینه نقش موثری ایفا کند".

خبرگزاری فرانسه در تاریخ ۱۹ آذر از قول وزیر فرهنگ سوئد برزیت فریکو گفت که وی به سختی دولت ایران را برای حکم مجازات غیر قابل قبول اعلام شده علیه سلمان رشدی محکوم می کند. محکومیتی که آزادی بیان را نقض می کند و باید لغو شود.

قطعنامه پارلمان اروپا در محکومیت

رژیم خمینی

۱۵ دسامبر ۱۹۹۳ - ۲۴ اذر ۱۳۷۲

پارلمان اروپا :

الف - عطف به قطعنامه های مصوبه قبلی اش در تاریخ های ۱۷ سپتامبر و ۲۲ آوریل ۱۹۹۳ در مورد اوضاع در ایران :

ب - عمیقاً نگران از موارد فزاینده نقض حقوق بشر در ایران ، به ویژه در قبال زنان :

ج - نگران از دستگیری های گسترده ، تحقیر و آزار زنان :

د - بهت زده از این که حتی تخلف های جزئی از مقررات اخلاقی منجر به مجازات هایی چون سنگسار ، شلاق یا قطع عضو می شود :

ه - در حالیکه از سال ۱۹۷۹ به عضو بین الملل اجازه تحقیق در باره حقوق بشر در ایران داده نشده است :

و - نگران از تصویب یک قانون جدید انضباطی در رابطه با کارمندان دولتی ، در تاریخ ۲۴ اکتبر ۱۹۹۳ ، که به طور جدی آزادی بیان و تشکیل انجمن را محدود می نماید :

ز - عطف به قطعنامه ۱۴-۱۹۹۳ مورخ ۲۰ اوت ۱۹۹۳ زیر کمیته سازمان ملل برای منع تبعیض و حمایت از اقلیت ها ، به ویژه ماده ای که در آن به نگرانی های ناشی از سرکوب هایی اشاره شده است که در خاک جمهوری اسلامی ایران ، نزدیکان پناهندگان سیاسی قربانیان آنند ، به منظور اجبار این پناهندگان به بازگشت به کشور یا همکاری با سرویس های اطلاعاتی :

ح - با توجه به تلاش هایی که از سوی ایران برای اختلال در روند صلح در خاورمیانه به عمل می آید و حمایت این کشور از گروه های تروریستی مخالف با این روند صلح :

۱ - حمله تروریستی توسط دولت ایران بر علیه سفارت فرانسه و دفتر ایر فرانس در تهران ، در تاریخ ۹ نوامبر ۱۹۹۳ ، به خاطر حضور خانم مریم رجوی در فرانسه ، و حمله بر علیه (فرارگاه) اشرف ، واقع در ۷۵ کیلومتری داخل خاک عراق ، در تاریخ ۲۸ نوامبر ۱۹۹۳ را به شدت محکوم می نماید :

۲ - تروریسم دولتی به کار گرفته شده توسط دیکتاتوری مذهبی حاکم بر ایران را محکوم نموده و موارد اخراج یا استرداد پناهندگان یا متقاضیان پناهندگی ایرانی را تکیح نموده ، و مصرا نه از

فراخوان

همکاری با کمیسیون های شورای ملی مقاومت

ما یک جامعه ۶۰ میلیونی داریم که نه معیشت دارد ، نه آزادی ، نه آموزش و پرورش و نه بهداشت و نه حکومت قانون و در یک کلام هیچ چیز ندارد ، پیکر مجروحی است که از همه جای آن دارد خون می ریزد. این را باید مداوا کرد. برای مداوایش کارشناسان و متخصصین باید بنشینند، طرح در بیاورند. آن هم طرح های عملی که بشود دردها را درمان کرد، نه فرمایشی و نه تبلیغی و صوری ...

از کنفرانس رادیو - تلویزیونی مسئول شورای ملی مقاومت

هم میهنان عزیز،

همان طور که می دانید تشکیل کمیسیون های شورای ملی مقاومت در جلسه مورخ ۶ شهریور ۱۳۷۲ این شورا توسط مسئول شورای ملی مقاومت ایران آقای مسعود رجوی اعلام گردید. شورای ملی مقاومت از همه متخصصین ، دانشمندان ، محققین و هنرمندان برای ارائه طرح ها و نظراتشان و همکاری با این کمیسیون ها دعوت به عمل می آورد.

جهت همکاری و تماس با کمیسیون های شورا، با نمایندگان شورای ملی مقاومت در کشورهای مختلف و یا دبیرخانه شورا، تماس بگیرید.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران - پاریس

اعتراض کارگران

به برنامه دوم

بقیه از صفحه ۳

هیچ گونه سستی در خود راه ندهند و با تمام تلاش و رعایت انضاط کامل میزان تولید کشور را افزایش دهند . (روزنامه جمهوری اسلامی ۲۳ آبان ۷۲) . اما اعتراض کارگران نسبت به این برنامه ادامه یافت . کارگران کارخانجات تهران در روز ۲۶ آبان ۷۲ با تجمع در مقابل " خانه کارگر " نسبت به تبصره ۴۸ این لایحه اعتراض شدید نمودند . کارگران در صدد بودند که به سمت سازمان برنامه و بودجه راهپیمایی کنند که مزدوران رژیم در رأس " خانه کارگر " کارگران را از این اقدام منع نمودند . گر چه رژیم فعلاً اجرای برنامه دوم را عقب انداخته است اما آن چه مسلم است رژیم در صدد است تا با بیکارسازی کارگران تحت عنوان " تعدیل نیروی انسانی " بهای بحران اقتصادی و شکست سیاست هایش را از جیب خالی کارگران و کارمندان کشور ، بردازد .

دولت های اروپایی و سایر کشورها می خواهد تا به این اعمال خاتمه دهند و تصمیمات لازم را برای این که این پناهندگان دیگر موضوع چنین رفتارهایی واقع نشوند ، اتخاذ نمایند :

۳ - از شورای امنیت ملل متحد دعوت می نماید تا فوراً به موارد نقض شدید حقوق بشر توسط مقامات ایران و سوء قصدهای تروریستی در داخل کشور و با خارج از مرزهایش بر علیه شهروندان خارجی بپردازند :

۴ - خواستار آن است که گزارش گر سازمان ملل متحد در مورد ایران و سازمان های حقوق بشری بتوانند آزادانه به ایران بروند برای این که بتوانند به طور عینی در مورد وضعیت حقوق بشر در این کشور تحقیق به عمل آورند :

۵ - بیانیه اجلاس ادینبورگ را خاطر نشان می سازد که به موجب آن تقویت همکاری با ایران مشروط به بهبود وضعیت حقوق بشر در این کشور گردیده است :

۶ - رئیس خود را مأمور می سازد تا قطعنامه حاضر را به رئیس شورای اروپا و دبیر کل ملل متحد ارسال نماید.

سرنگونی رژیم و ضرورت دولت موقت انقلابی

بقیه از صفحه ۲
مجلس موسسان ضروری است که یک دولت برای اداره مملکت به طور موقت وجود داشته باشد تا این امر به طور سازمان یافته صورت گیرد. برای مثال مقاومت ایران عزم جزم نمود و تا رژیم ولایت فقیه را سرنگون و قدرت را به مردم انتقال دهد. برای این شورای ملی مقاومت متعهد شده که ۶ ماه پس از سرنگونی رژیم، مجلس موسسان و قانون گذاری ملی را از طریق انتخابات آزاد، با رای عمومی و مخفی صورت داده و قدرت را به مجلس موسسان واگذار و خود را منحل اعلام دارد. اما در فاصله سرنگونی رژیم آخوندی و تشکیل مجلس موسسان، یعنی در ۶ ماه پس از سرنگونی، مسلماً جامعه نمی تواند خود به خود رها شود. در واقع درست به علت این که شورای ملی مقاومت خود را صادقانه متعهد نموده که قدرت را به مردم انتقال دهد، از این جهت برای انجام این امر به ضرورت دولت موقت برای مدت ۶ ماه تاکید می کند. این دولت موقت است زیرا فقط به مدت محدودی برای انجام یک امر اصلی یعنی انتخابات مجلس موسسان تشکیل می شود و در مدتی که به انجام وظیفه می پردازد، جامعه را اداره و به امور روزمره رسیدگی می کند. شورای ملی مقاومت هم چنین تصریح کرده که هیچ کدام از مصوبات این شورا، به مثابه قوانین اساسی کشور تلقی نمی شود و مجلس موسسان که پس از سرنگونی تشکیل می شود، مختار است که این مصوبات را قبول، اصلاح و یا کلا رد کند. در این جا این سوال را هم باید جواب گفت که مشروعیت دولت موقت از کجا ناشی می شود؟ برای جواب باید به مسأله سرنگونی اشاره نمود. همانطور که بارها گفته ایم در چارچوب رژیم ولایت فقیه امکان هیچ گونه مبارزه مسالمت آمیز برای حقوق اساسی مردم وجود ندارد. بنابراین شورای ملی مقاومت ایران از آن جا که یک نیروی جدی است و نمی خواهد مردم ایران را فریب دهد، همواره تاکید کرده که در چارچوب این رژیم امکان انتخابات آزاد وجود ندارد. بنابراین باید این رژیم ضد مردمی را سرنگون نمود. از آن جا که با وجود این رژیم شرایط برای انتخابات آزاد وجود ندارد، پس شورای ملی مقاومت ایران و دولت موقت ناشی از آن نمی تواند مشروعیت خود را از رای مردم به دست آورد. این مسأله نیز در تمام جنبش هایی که تحت شرایط

برخی از رویدادهای تاریخی

دی ماه

از صفحه ۱۲

۵ دی ۱۳۵۷- شهادت کامران نجات الهی استاد مبارز دانشگاه و از اعضای برجسته کانون ملی دانشجویان دانشگاهیان.
۷ دی ۱۳۵۷- کشتار وحشیانه مردم قزوین توسط مزدوران رژیم شاه.
۹ دی ۱۳۵۷- کشتار وحشیانه مردم مشهد به دست مزدوران رژیم شاه.
۱۶ دی ۱۳۵۷- سقوط دولت نظامی ازهارزی و تشکیل کابینه شاهپور بختیار.
۲۳ دی ۱۳۵۷- بازگشایی دانشگاه ها.
۲۶ دی ۱۳۵۷- فرار محمد رضا شاه خائن از ایران.
۳۰ دی ۱۳۵۷- آزادی آخرین دسته از زندانیان سیاسی رژیم شاه
۱۲ دی ۱۳۵۸- آغاز تحصن گسترده مردم سندج.
۱۵ دی ۱۳۵۸- اعلام برنامه ی ۱۲ ماده ای مسعود رجوی کاندیدای اولین دوره ریاست جمهوری و حمایت تمامی نیروهای مترقی : دموکراتیک و انقلابی از او.
۵ دی ۱۳۶۰- شهادت مادر قهرمان مجاهد خلق معصومه شادمانی (مادر کبیری).
۱۹ دی ۱۳۶۱- ملاقات مسئول شورای ملی مقاومت ایران با معاون نخست وزیر و وزیر خارجه عراق.

۲۴ دی ۱۳۶۶- پیروزی اعتصاب غذا کنندگان در کابل : پاریس و چند نقطه دیگر جهان و بازگشت سرفرازان پناهندگان اخراج شده از فرانسه.

خارجی:

۸ ژانویه ۱۶۶۴- درگذشت دانشمند بزرگ کابله.
۲۶ دسامبر ۱۸۹۳- تولد مانوئله دونگ رهبرانقلاب نموده ای چین.
۹ ژانویه ۱۹۰۵- کشتار بزرگ کارگران پترزبورگ به وسیله ارتش تزار و آغاز انقلاب ۱۹۰۵ در روسیه تزاری.
۱۵ ژانویه ۱۹۱۹- شهادت روزالوکرامبورگ و کارل لیبکنشت از رهبران جنبش کمونیستی آلمان.
۲۰ ژانویه ۱۹۲۰- تولد ناظم حکمت شاعر انقلابی ترکیه.
۱۲ ژانویه ۱۹۷۴- تاسیس جبهه رهایی بخش ملی ساندینیست .
۱ ژانویه ۱۹۵۹- پیروزی انقلاب کوبا.
۱۷ ژانویه ۱۹۶۱- شهادت پاتریس لومومبا نخست وزیر قانونی کنگو.
۱ ژانویه ۱۹۶۵- آغاز مبارزه مسلحانه خلق فلسطین.
۲۰ ژانویه ۱۹۷۳- ترور امیل کارکابراول: رهبر جنبش رهایی بخش خلق کینه به دست مزدوران یرتقالی.
۲۱ دسامبر ۱۹۷۹- ورود نیروهای نظامی شوروی به خاک افغانستان.

دیکتاتوری برای رهایی مردم مبارزه کرده اند وجود داشته است. بدین خاطر شورا بارها اعلام نموده که مشروعیت خود را از مقاومت و نیروهای شرکت کننده در امر سرنگونی کسب می کند. طبعاً این مشروعیت تا هنگامی ادامه دارد که رژیم سرنگون و شرایط انجام انتخابات آزاد که به نظر ما ۶ ماه است، فراهم شود.

خلاصه کنیم: سرنگونی رژیم ملاحا و دستگاه ولایت فقیه یک ضرورت اجتناب ناپذیر برای تحقق آزادی و دموکراسی و حاکمیت مردمی است. اگر نیرویی در این امر جدی باشد، باید به معرفی الترناتیو این رژیم پرداخته و آن را سازماندهی نماید. برای سپردن قدرت به مردم باید مجلس موسسان از طریق انتخابات آزاد تشکیل شود.

اما در فاصله سرنگونی رژیم آخوندی و تشکیل مجلس موسسان، ضروری است که یک ارگان اداره کشور وجود داشته باشد تا این ارگان دولت موقت نامیده می شود. شورای ملی مقاومت ایران که برای تحقق یک حاکمیت مردمی مبارزه می کند، متعهد شده که تا ۶ ماه پس از سرنگونی آخوندها، از طریق انجام انتخابات آزاد، دموکراتیک قدرت را به مردم واگذار نماید. برای انجام هر چه بهتر این انتخابات و برای اداره امور کشور در این فاصله، مبادرت به تشکیل یک دولت موقت می نماید. در شماره آینده به اساس ترین وظیفه این دولت موقت و نحوه عمل آن می پردازیم.

متن قطعنامه مصوب کمیته سوم مجمع عمومی ملل متحد

وضعیت حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران

مجمع عمومی

آزادی بیان ، فکر ، عقیده ، مطبوعات ، و آن هایی که به وسیله نماینده ویژه مورد اشاره قرار گرفته اند (شامل) ادامه تبعیض علیه زنان ابراز نگرانی می کند .

- شدیداً نسبت به این واقعیت که نماینده ویژه اشاره کرده که در آن ها موارد بسیاری برای اعمال مجازات اعدام وجود دارد ، ابراز نگرانی می کند .
- هم چنین از این که تهدیدهایی علیه جان یک شهروند کشور دیگر ادامه دارد که ظاهراً (ادامه آن) از حمایت دولت جمهوری اسلامی ایران نیز برخوردار است ، و موردش در گزارش نماینده ویژه نیز ذکر شده به شدت ابراز نگرانی می کند .

- از دولت جمهوری اسلامی ایران می خواهد که از اعمالی مانند آن هایی که در گزارش نماینده ویژه ذکر شده ، علیه اعضای ایرانیان مخالف مقیم خارج خودداری نماید.

- از این که دولت جمهوری اسلامی ایران هنوز اجازه نداده که نماینده مخصوص از کشور دیدار نماید تا بتواند مأموریتش را به طور کامل از طریق همکاری کامل انجام دهد، متأسف است .

- از دولت جمهوری اسلامی ایران می خواهد که اصول مندرج در قرارداد بین صلیب سرخ و دولت را که در سال ۱۹۹۱ به نتیجه رسید به کار گرفته و اعمال نماید...

- از دولت جمهوری اسلامی ایران می خواهد که کوشش های خود جهت تحقیق و سمیت و سو دادن به موضوعات حقوق بشر مطرح شده در مشاهدات و ملاحظات (گزارش) نماینده ویژه ، به خصوص در خصوص اعمال عدالت پیرویه اجرای قانون را افزایش دهد.

- هم چنین از دولت جمهوری اسلامی ایران می خواهد که خود را با ابراز بین المللی حقوق بشر به خصوص کنوانسیون جهانی حقوق سیاسی و اجتماعی که جمهوری اسلامی ایران جزو امضا کنندگان آن است انطباق داده ، و اطمینان حاصل کند که تمامی آحاد ساکن در مرزهایش و مشمولان قوه قضاییه اش ، شامل گروه های مذهبی ، از حقوق شناخته شده در این ابراز برخوردار شوند.

- نظر نماینده ویژه که نظارت بین المللی وضعیت حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران باید ادامه یابد را تأکید می کند...

- از دولت جمهوری اسلامی ایران می خواهد که با نماینده ویژه همکاری کامل نماید .

- از دبیر کل درخواست می کند که کمک های ضروری را به نماینده ویژه بکند.

- تصمیم می گیرند که بررسی وضعیت حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران شامل وضعیت گروه های اقلیت مانند بهاییان را در خلال چهل و نهمین اجلاس خود تحت ماده " مسائل حقوق بشر " در کنار اطلاعات اضافی داده شده توسط کمیسیون حقوق بشر و شورای اقتصادی - اجتماعی ادامه دهد.

- راهنمایی شده به وسیله اصول قید شده در منشور سازمان ملل ، بیانیه جهانی حقوق بشر و کنوانسیون های جهانی حقوق بشر .

- با تأکید روی این مطلب که تمام کشورهای عضو متعهد هستند که از حقوق بشر و آزادی های پایه بی حمایت کرده و آن ها را اجرا نمایند و نهمدانی را که تحت ایزار مختلف جهانی در این زمینه متقبل شده اند را به اجرا در آورند...

- با یادآوری قطعنامه های مربوطه ، شامل آخرین قطعنامه ۱۴۶-۴۷ مورخ دسامبر ۱۹۹۲ ، هم چنین (قطعنامه های) کمیسیون حقوق بشر و شامل آخرین آن ها ۶۲-۱۹۹۳ مارس ۱۹۹۳ و (قطعنامه های) کمیسیون فرعی منع تبعیض و حمایت از اقلیت ها شامل آخرین قطعنامه ۱۴-۱۹۹۳ مورخ اوت ۱۹۹۳.

- با اشاره به این که دولت جمهوری اسلامی ایران با پاسخ خواسته های نماینده ویژه جهت دریافت اطلاعاتی در رابطه با اتهامات نقض حقوق بشر در آن کشور را داده ، اما اجازه نداده که نماینده ویژه برای دومین بار، به آن کشور سفر کند، تا بتواند از اطلاعات دست اول و مستقیم در رابطه با وضعیت کنونی حقوق بشر در آن کشور به دست آورد.

- با تأکید روی این مطلب که دولت ها در رابطه با سوء قصد ها و حملاتی که به وسیله مأمورانشان علیه افراد در سرزمین کشورهای دیگر مرتکب می شوند ، همین طور به دلیل ترغیب یا تأیید ارادی و یا تصویب چنین اعمالی قابل حاسبی هستند.

با اشاره به مشاهدات نماینده مخصوص که نشان می دهد که شواهد کافی وجود دارد که کاملاً ضروری است که وضعیت حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران تحت نظارت بین المللی باقی بماند.

- با اشاره به این که کمیسیون فرعی منع تبعیض و حمایت از اقلیت ها در قطعنامه ۱۴-۱۹۹۳ خود نقض شدید حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران را محکوم کرده است .

- هم چنین با اشاره به نتایج مشاهدات مربوطه کمیته فنی تمامی تبعیضات نژادی ، کمیته حقوق بشر، کمیته اقتصادی - اجتماعی ، حقوق اجتماعی و فرهنگی در باره وضعیت حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران .

- با قدردانی و توجه به گزارش میان دوره بی نماینده ویژه کمیسیون حقوق بشر و (قسمت) مشاهدات و توجهات قید شده در آن .

- عمیقاً از استمرار گزارشات نقض حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران ابراز نگرانی می کند.

- به خصوص از انتقادات اصلی نماینده ویژه در خصوص شرایط حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران ، یعنی تعداد زیاد اعدام ها ، موارد شکنجه و مجازات ها با رفتار وحشیانه غیر انسانی ، استانداردهای اعمال عدالت ، نبودن تضمین اعمال قانون ، تبعیض در برخورد با گروه های خاصی از شهروندان به دلیل اعتقادات مذهبی شان به عنوان نمونه بهاییها که وجودشان به عنوان یک جامعه مذهبی معتبر مورد تهدید قرار گرفته و محدودیت روی

برخی از رویدادهای تاریخی

دی ماه

۵ دی ۱۳۰۰ - درگذشت رفیق حیدرخان عموآوغلی.
 ۹ دی ۱۳۰۰ - انتشار نخستین شماره روزنامه حقیقت ارگان حزب کمونیست ایران با مدیریت محمد دهگان تحت نام ارگان اتحادیه های کارگران تهران.
 ۱۰ دی ۱۳۲۵ - شهادت گروهی از افسران و درجه داران مبارز جنبش ملی آذربایجان.
 ۱۳ دی ۱۳۲۶ - انتخاب جریبان خلیل ملکی از حزب توده.
 ۱۸ دی ۱۳۳۰ - تصدیق قرارداد خانانه نظامی ایران و آمریکا به وسیله رژیم شاه.
 ۱۶ دی ۱۳۳۸ - درگذشت نیمایوشیچ (علی اسفندیار) شاعر بزرگ معاصر.
 ۲۰ دی ۱۳۳۸ - اعتصاب دانش آموزان تهران.
 ۲۹ دی ۱۳۴۰ - اعتصاب کارگران حریریافی اصفهان.
 ۱۷ دی ۱۳۴۶ - شهادت جهان پهلوان غلامرضا تختی.
 ۹ دی ۱۳۵۳ - اعدام انقلابی سرگرد نیک طبع : شکنجه گر رژیم شاه توسط رزمندگان دلیر فدایی .
 ۱۹ دی ۱۳۵۶ - کشتار مردم قم توسط مزدوران رژیم شاه.

شهادت مجاهد خلق نسرین پاریسیان

رزمنده مجاهد نسرین پاریسیان ، عضو شورای ملی مقاومت ایران ، کاندیدای شورای رهبری مجاهدین ، فرمانده پذیرش ارتش آزادیبخش ملی ایران ، در تاریخ یکشنبه ۹ آبان ۷۲ در حین انجام مسئولیت انقلابی در اثر یک سانحه رانندگی در بغداد به شهادت رسید .

ما شهادت این بزرگ زن آزاده را به مسئول و اعضای شورای ملی مقاومت ، به سازمان مجاهدین خلق ایران و به رزمندگان ارتش آزادیبخش ملی ایران تسلیت می گوئیم .

اخبار و رویدادها....

۱۹ آذر ۷۲ - امروز پلیس ترکیه پس از بازرسی ساختمان روزنامه اوزکن کردن در استانبول ، بیش از ۴۰ نفر از کارکنان آن را بازداشت و چاپ و انتشار این روزنامه را موقتاً قلع و معلق کرد. این روزنامه از جنبش کردهای ترکیه طرفداری می کرد. هدراسیون بین المللی روزنامه نگاران نسبت به این اقدام به دولت ترکیه اعتراض نموده است .

به سازمان ما کمک مالی کنید

هم میهنان مبارز :

سازمان ما برای مبارزه علیه رژیم خمینی و در تلاش برای ایجاد ایران آزاد، مستقل و دموکراتیک به کمک های مالی شما ، به میزان که باشد، نیازمند است. شما میتوانید کمک های مالی خود را به حساب بانکی نبرد خلق واریز کنید و یا مستقیماً به دست ما برسانید.

حساب بانکی

نام بانک : SOCIETE GENERAL.....
 آدرس بانک : BOULOGNE-S-SEINE
 [FRANCE].....
 کد کیشه : 03760.....
 شماره حساب : 00050097851.....
 نام صاحب حساب : Mme. TALLAT - RT.....



در برابر تندر می ایستند
 خانه را روشن می کنند
 و می میرند

شهادای فدایی دی ماه

رفقا: فتح الله کریمی - خاطره جلالی - مرتضی حاج شفیعی ها - حسین محمودیان - مرتضی احمدی - سیروس قسری - محمدزین الدینی - یوسف زرکاری - فاطمه حسن پوراصیل - بهمن روحی - آهنگران - مسرور فرهنگ - حسن نوروزی - فاطمه (شمس) گهنانی - شاهرخ میثاقی (اولین شهید جنبش دانشجویی خارج از کشور) - خدابخش شالی - درمبارزه قهرمانانه علیه رژیم های شاه و خمینی - درمبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع و برای دموکراسی و سوسیالیسم طی سال های ۱۳۵۰ تا کنون به شهادت رسیدند.



NABARD-E-KHALGH

Organ of the organization
 of Iranian People's Fedaian Guerillas

N°:103

22 Dec 1993

Nabard
 B.P 20, 91350
 Grigny Cedex
 France

Hoveyat
 P.O Box 1722
 Chantilly, VA 22020
 U.S.A

P.L.K
 Nr. 039999 D
 5000 Koln 1
 Germany

Nabard
 Casella Postale, 307
 65100 Pescara
 Italia

Hoviat
 Post Restante
 Mimers Gade 118
 2200 N
 Danmark

Price:6 F